



Severinsen Ventures ApS

Frederiks Allé 75B, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 76 40 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Mads Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Severinsen Ventures ApS Frederiks Allé 75B, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 76 40 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Severinsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 mod -10.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.429 mod 243.360 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-1.875	-10.013
Indtægter af kapitalinteresser	-17.274	253.690
Øvrige finansielle omkostninger	-280	-317
Resultat før skat	-19.429	243.360
Årets resultat	-19.429	243.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.763
Udbytte for regnskabsåret	34.250	0
Overføres til overført resultat	0	220.597
Disponeret fra overført resultat	-53.679	0
Disponeret i alt	-19.429	243.360

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	149.968	372.763
	Finansielle anlægsaktiver i alt	149.968	372.763
	Anlægsaktiver i alt	149.968	372.763
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	126.544	6.986
	Omsætningsaktiver i alt	126.544	6.986
	Aktiver i alt	276.512	379.749

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.763
	Overført resultat	189.681	220.596
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	34.250	0
	Egenkapital i alt	<u>263.931</u>	<u>283.359</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>84.074</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>84.074</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	5.581	5.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.581</u>	<u>12.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.581</u>	<u>96.390</u>
	Passiver i alt	<u>276.512</u>	<u>379.749</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	243.360	0	283.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.679	34.250	-19.429
	40.000	189.681	34.250	263.931

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	17/10 2021 - 31/12 2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 31. december 2023	350.000	350.000
Regulering badwill	22.763	48.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.274	205.522
Udbytte	-205.521	-230.927
Opskrivninger 31. december 2023	-200.032	22.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	149.968	372.763
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CW Group ApS	Aarhus	25 %
2. Anden gæld		
Gæld til Adrian Fey Holding ApS	0	42.037
Gæld til Martin Rohde Holding ApS	0	42.037
	0	84.074
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	84.074
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautionerer overfor datterselskabet på maksimum 500 tkr. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 tkr.		
